
СОВЕТ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРЫМСКОГО РАЙОНА

Четвертый созыв

Р  Е  Ш  Е Н  И  Е

От 12 Л 0.2020 №47
п. Южный

О назначении досрочных выборов главы Южного сельского поселения
Крымского района

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Южного 
сельского поселения Крымского района, руководствуясь статьей 10 
Федерального закона от 12.06.2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 года № 
966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьей 13 
Устава Южного сельского поселения Крымского района Совет Южного 
сельского поселения Крымского района РЕШИЛ :

1. Назначить досрочные выборы главы Южного сельского поселения 
Крымского района на 6 декабря 2020 года .

2. Сократить сроки осуществления некоторых избирательных действий 
на одну треть.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» не позднее чем 
через четыре дня со дня его принятия.

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Крымская.

5. Контроль за исполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения оставляю 
за собой.

6. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности главы 
Южного сельского поселения 
Крымского района Е.М. Пазушко


